

Ejercicio 2018

PAGOS REALIZADOS EN EL TRIMESTRE - Primer trimestre

	Periodo medio pago (PMP)(días)	Dentro del período legal		Fuera del período legal	
		Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	41,00	91,00	72.045,45	22,00	57.899,40
20- Arrendamientos y Cánones	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	25,00	35,00	22.577,28	6,00	6.082,98
22- Material, Suministros y Otros	46,00	56,00	49.468,17	16,00	51.816,42
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24- Gasto de publicaciones	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26- Trabajos realizados por instituciones s.f. de lucro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Inversiones reales	23,00	8,00	29.556,00	1,00	9.737,49
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL	37,00	99,00	101.601,45	23,00	67.636,89